
r

TREKHAKEN - ATTELAGES
n .  v .  G .  D E C O N T N C K  I

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

I

T R E K H A A K  N O : 9 5 7

v o o r :  S K O D A  l 0 5 L  +  S  +  l 2 0 L  +  L S  + G L S  +  1 3 0
coupé +  Rap id  (pVc-bumper ) '84- '86

SAMENSTELLING:

í trekhaak

1 bolhouder - zweestuk )
1 bol ó 5o kompleet I  , ' l

2 moeren met bouten M 14 - 35 )

2  m o e r e n  m e t  b o u t e n  M 1 0 - 1 0  ( B )

2  bouten  MB-25 (A)

1  moer  met  bout  M10-50 (D)

2  k lembeuqe ls  b  5O M10 (C)

2  rondse ls  40-12- l t  (D)

2  rondse ls  25-8-2  G)
1  monteers tuk  - f  (B)

4  m o e r e n  M 1 0  ( C )

2 b o r g r o n d s e l s 0 B ( A )

7  borgrondse ls  0  10  (A-C-D)

2  borgrondse ls  ó  14  (x )

MOT.ITAGEHANDLEIDING :

1 , /  Achterbumper  a fnemen.  De twee beves t iq íngsboutenrge las t

aan de  bumperdraa
plaatsen een gat b

kunnen plaatsen,

Bumper terug aanb
bouten  MB-25 beve

Punt (D) past op c

achterasophanging r

Trekhaak p laa tsen
(D) op voornoemde

haak en ophanging

boord ing  te  overbr t

tegen dwars l iggendr

beugels hierrond aa
Monteren  ( * )  en  a l

ATÍELAGE No; 957

pour :  SKODA l05L +  S +  I  20L +LS +GLS +  130 +
coupé +  Rap id  (pare-chocs  en  PVC)  '84- '86

COMPOSITION:

í Attelage

í Equerre porte-boule )
1 Boule Z 50 complète Í t ' r
2  Ecrous  avec  bou lons  M í4 -35)

2  écrous  avec  bou lons  M10-10 (B)

2  bou lons  MB-25 (A)

1  écrou  avec  bou lon  M10-50 (D)

2  br ides  0  50  M10 (C)

2  ronde l les  t t \ -12-4  (D)

2  ronde l les  25-B-Z (A)

1  p ièce  de  montage - f  (B)

4  écrous  M10 (C)

2 rondelles de sécurité 0 B (A)

7  ronde l les  de  sécur i té  0  10  (B-C-D)

2  ronde l les  de  sécur i té  O 14 $)

NOTICES DE MONTAGE :
7/ Enlever le pare-chocs arr ière. Scier les 2 boulons de f ixal ion, sr

Lu  suppor ts -pare-chocs  e t
rous  (0  8 ,5 )  pour  pouvo i r  p l )f",=r9',ïill ,

2/

t/

4/

rumperdraags tukken a fzagen o f  -s l i ipen  en  op  (

een ga t  boren  (0  8 ,5 )  om de b i ige leverde bou l
l l  aatsen,

terug aanbrengen en monteerstuk -f  tesamen r
48-25 beves t igen.

past op de achterste bout, rechts van bevesti
rphang ing  ;  verw i jder  deze bout .
:  p laa tsen onderaan monteers tuk  - f  (v ia  (B) )
'oornoemde vri igekomen boring (zie l / ,  tussen
ophanging de rondsels aanbrengen, dit  om de I
te overbruggen en de bout plaatsen) ;  (C) pas

rarsl iggende ronde buis van motorophanging. D
rierrond aanbrengen,

r  ( * )  en  a l les  dege l i j k  aanschroeven.

")

l e ze  (  [ ) -  -

.en te.

2/

t/

dés au

des trc

Remet t re

ensemble  a

nt (D)

de la stspe

Placer  I 'a t te

) ; (D) sur
entre I 'attelat

bord  e t  p lace

de la suspensior

brides. Monter

ne t

n inn

;
i rek -

r f -
l

I

l l
A 2
Y / \ 5

t l
D

@ -

;
; lL--g  - - l

l t l

N r  ;' \ :  I - -c
o o_ + _ L

Ie  pare-chocs  e t  f i xer  la pièce de montage - l

e  avec  les  bou lons  MB-25.

va  sur  le  bou lon  ar r iè re ,
pens ion  de  I 'ess ieu  ar r iè re ,
.telage en dessous de la piè

r  le  fo rage venu l ib re  (vo i r

lage  e t  la  smpens ion  pour

cer le boulon) ;  (C) contre

sion du moteur. Mettre

te r  (x )  e t  b ien  ser re r  le

à  dro i te  de  la  f i xa t io r
lever  ce  bou lon .

de  montaoe - Í  (v i r

J/,  metïe les rondellè

a i re  le  pont  sur  le

tuyau rond de t iaver:

au tour  de  eec i  les

tou t .

q
q I

I
]Ët/l

L l - - @ I
@ r,, ommeziidr

voir au verso
N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel . 

@ 
aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origi ". 
@


